SYMBOL

D1

D2

D2

D3

D4’ D5’

De'

SCHEMAT STOLARKI

WYMIAR W SWIETLE
PRZEJSCIA

ol
200

90

EIS 30

200

90

200

90

200

60 90

150

200

90 60
15

El 30

225

200

90

60 90 60

15

15

200

8|

90
120

El 60

WYMIARY So

100

100

100

160

160

160 160

130

W SWIETLE MURU
(CM) Ho

210

210

210

210

210

210 235

210

OKRESLENIE SKRZYDEL

ILOSC: RYS. 3

ILOSC: RYS.

N

ILOSC: RYS.

ala|n]| T

ILOSC: RYS.

[N

ILOSC: RYS.

O N | O b

ILOSC: RYS.

N Wl |W®

ILOSC: RYS. 9

ILOSC: RYS. 10

ILOSC: RYS. 11

ILOSC: RYS. 12

ILOSC SZTUK OGOLEM

1

19

2

20

1

1 2

1

UWAGI

drzwi przeciwpozarowe EIS30,
wykonane z blachy stalowej
ocynkowanej

drzwi aluminiowe

drzwi przeszklone aluminiowe

drzwi aluminiowe

drzwi przeciwpozarowe El 30,
wykonane z blachy stalowe;j
ocynkowanej, przeszklone szklem
hartowanym

drzwi zewnetrzne ciepte aluminiowe

przeszklone

drzwi aluminiowe przeszkone

drzwi przeciwpozarowe EI 60,
wykonane z blachy stalowej
ocynkowanej, przeszklone szktem
hartowanym
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